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Podłoże do storczyków Lechuza
ORCHIDPON 6 litrów

Cena 54 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy ORCHIDPON 6L LECHUZA

Producent LECHUZA

Objętość 6 litrów

Skład wysokiej jakości humus,
keramzyt, pumeks, wydajna
mieszanka nawozów

Opis produktu
Storczyki to delikatne kwiaty, które w ostatnich latach stały się jedną z najpopularniejszych roślin domowych. Wymagają
odpowiedniego nawodnienia, ale cieszą oczy pięknymi, bujnymi kwiatami. Jednak aby było to możliwe, warto zadbać przede
wszystkim o ich podłoże. Naszą propozycją jest podłoże do storczyków ORCHIDPON opracowane przez firmę Lechuza,
które zapewni roślinom optymalne warunki do zakwitania. Materiał wyróżnia się 100% naturalnym składem, w którym można
znaleźć takie elementy, jak humus, pumeks oraz keramzyt. Zostały one wzbogacone naturalnymi włóknami przyczyniającymi
się do utrzymania odpowiedniego poziomu wilgoci podłoża oraz wentylacji.

Co zapewnia podłoże do storczyków ORCHIDPON firmy Lechuza?
Podłoże do storczyków Lechuza ORCHIDPON nie bez powodu uchodzi za najwyższej klasy materiał dedykowany domowej
uprawie storczyków. Przede wszystkim ze względu na obecność humusu zapewnia optymalne warunki do rozwoju korzeni,
równocześnie gwarantując doskonałe właściwości drenujące. Z jego pomocą zadbasz o odpowiedni poziom wody, powietrza
oraz składników odżywczych, gdy rośliny ich potrzebują, a także utrzymanie optymalnego poziomu pH. Dodatkowym atutem 
podłoża do storczyków Lechuza ORCHIDPON są właściwości hamujące rozwój pleśni i tym samym minimalizujące ryzyko
wystąpienia środowiska sprzyjającego rozwojowi szkodników. Ze względu na nowoczesny wygląd ORCHIDPON sprawi, że
rośliny będą prezentować się fenomenalnie nawet w przezroczystej doniczce, a ze względu na charakterystyczną strukturę
podłoże zapewni roślinom właściwą stabilność. Podłoże do storczyków Lechuza ORCHIPON może być stosowane jako
wzbogacony zamiennik tradycyjnego podłoża dla tych roślin.

W naszej ofercie znajdują się również inne substraty i kruszywa przydatne w uprawie roślin w donicach. Wszystkie można
zobaczyć tutaj.
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